
 

Uchwała Nr 38/2021 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie stwierdzenia spełnienia wymogów członkostwa w Radzie  

Wydziału Nauk Humanistycznych,  

o których mowa w § 54 ust. 3 Statutu UKSW 

 

Na podstawie § 9 pkt 4 i § 39 ust.  5 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego do Statutu UKSW i w związku z Uchwałą Nr 26/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustalenia trybu stwierdzania wypełnienia przez 

kandydatów do rad wydziałów wymagań określonych w § 54 ust. 3 Statutu UKSW, postanawia 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Humanistycznych stwierdza, że ks. prof. dr 

hab. Józef Naumowicz spełnia wymogi uprawniające do wejścia w skład Rady Wydziału Nauk 

Humanistycznych, zgodnie z § 54 ust. 2 pkt 1-4 Statutu UKSW. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       

Ks. dr hab. Jerzy Sikora, prof. ucz. 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 26 listopada 2021 r. 


